
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Grybów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Białej Niżnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120836004

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Biała Niżna

1.4.2.) Miejscowość: Grybów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-330

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 262 21 23

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zwik-przetargi@gminagrybow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zwik.gminagrybow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00081694

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00062470

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w niniejszej SWZ.

Podstawy wykluczenia 
1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w
art. 108 ust.1 ustawy Pzp oraz przewiduje możliwość wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy
Pzp, tj.:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ
z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.

Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego:
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu:
1) dotyczące zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie określa tego warunku udziału w postępowaniu.
2) dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów
Zamawiający nie określa tego warunku udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00081694/01 z dnia 2024-01-31

2024-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie określa tego warunku udziału w postępowaniu.
4) dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej 
o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
− niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: roboty budowlane polegające na budowie, lub remoncie sieci
wodociągowej lub kanalizacyjnej o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto; 
− dysponują osobami, które będą kierowały pracami i posiadają wymagane prawem uprawnienia tj.:
kierownika budowy – min 3 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub robót, posiadać uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci , instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych , gazowych ,
wodociągowych i kanalizacyjnych, które zostały wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa lub które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które umożliwiają pełnienie funkcji kierownika budowy w
powyższym zakresie podczas realizacji przedmiotu zamówienia oraz wykazać przynależność tej osoby do właściwej izby
samorządu zawodowego;
kierownika robót drogowych – min. 3 letnie doświadczenie zawodowe w pracy na stanowisku kierownika budowy lub robót,
posiadać uprawnienia do kierowania robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane w świetle wcześniej obowiązujących przepisów prawa.
Kierownikiem Robót Elektrycznych, niniejsza osoba ma posiadać następujące kwalifikacje: min 2 letnie doświadczenie
zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub robót, posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń lub uprawnienia równoważne.

Dla wykazanych osób należy złożyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają wymagane
uprawnienia i przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo
budowlane - na załączniku nr 3.
Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego, który to odsyła do ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 220) przynależność do
właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do
posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależności do izby
samorządu zawodowego.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w niniejszej SWZ.

Podstawy wykluczenia 
1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w
art. 108 ust.1 ustawy Pzp oraz przewiduje możliwość wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy
Pzp, tj.:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ
z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.

Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego:
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu:
1) dotyczące zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie określa tego warunku udziału w postępowaniu.
2) dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów
Zamawiający nie określa tego warunku udziału w postępowaniu.
3) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie określa tego warunku udziału w postępowaniu.
4) dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej 
o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
− niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: roboty budowlane polegające na budowie, lub remoncie sieci
wodociągowej lub kanalizacyjnej o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto; 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże maksymalnie 2 roboty budowlane zrealizowane w
ramach odrębnych robót o łącznej wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto.
− dysponują osobami, które będą kierowały pracami i posiadają wymagane prawem uprawnienia tj.:
kierownika budowy – min 3 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub robót, posiadać uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci , instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych , gazowych ,
wodociągowych i kanalizacyjnych, które zostały wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa lub które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które umożliwiają pełnienie funkcji kierownika budowy w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00081694/01 z dnia 2024-01-31

2024-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powyższym zakresie podczas realizacji przedmiotu zamówienia oraz wykazać przynależność tej osoby do właściwej izby
samorządu zawodowego;
kierownika robót drogowych – min. 3 letnie doświadczenie zawodowe w pracy na stanowisku kierownika budowy lub robót,
posiadać uprawnienia do kierowania robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane w świetle wcześniej obowiązujących przepisów prawa.
Kierownikiem Robót Elektrycznych, niniejsza osoba ma posiadać następujące kwalifikacje: min 2 letnie doświadczenie
zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub robót, posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń lub uprawnienia równoważne.

Dla wykazanych osób należy złożyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają wymagane
uprawnienia i przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo
budowlane - na załączniku nr 3.
Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego, który to odsyła do ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 220) przynależność do
właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do
posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależności do izby
samorządu zawodowego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00081694/01 z dnia 2024-01-31

2024-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Grybów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Białej Niżnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120836004
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Biała Niżna
	1.4.2.) Miejscowość: Grybów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-330
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 262 21 23
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zwik-przetargi@gminagrybow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zwik.gminagrybow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00081694
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00062470
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



